
委託業務番号

～

1

2

3

4

5

6

7

8

第２号様式

入　札　結　果　表　（委託業務）

委託業務名 焼却炉内等清掃業務委託

環委第 ４ 号

委託業務場所 会津若松市神指町大字南四合字深川西　地内

業務概要

ごみ焼却施設の燃焼室、ストーカ下、灰押出機、ガス冷却室、減温塔、
ろ過式集じん器の定期的な清掃
　燃焼室、ストーカ下、灰押出機、ガス冷却室、減温塔（年３回／炉）
　ろ過式集じん器（年１回／炉）

委託期間 令和６年４月１６日 令和７年３月２４日

入札日時 令和６年４月１６日   　午後　２時００分

入札場所 会津若松地方広域市町村圏整備組合　環境センター　３階　会議室

環境センター

契約方法 指名競争入札 業　種 施設設備等管理業務

契約担当課 環境センター 業務担当課

落札業者名及び

住所（契約相手方）

落札価格

有限会社　環境メンド  　　代表取締役　斉　藤　明　子

岩手県北上市本通り三丁目２番１８号

（契約金額）
24,046,000円

予定価格 25,053,600円 最低制限価格

辞　退

ＮＯ．
入札参加者名

（商号又は名称・代表者名） 第１回

落　札

川崎重工業　株式会社　
東北支社
株式会社　カンエイメンテナンス　
仙台営業所

極東サービスエンジニアリング
株式会社

辞　退

京浜築炉工業　株式会社　
小名浜営業所

辞　退

テスコ　株式会社 辞　退

株式会社　シンキ 辞　退

入　札　価　格 備考

クボタ環境エンジニアリング　
株式会社　東北支店

辞　退

有限会社　環境メンド 21,860,000円

辞　退


